
1 

 

Oprava střechy a střešních podhledů – Školní 786 

 

Místo plnění: 

Objekt 1. a 2. stupně Základní školy Školní 786, 357 31 Horní Slavkov (okres Sokolov) 

 

Lhůta plnění veřejné zakázky: 

Předpokládané zahájení doby plnění:   24.6.2024 

Nejzazší termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla:  19.7.2024 

 

Dokumentace zakázky:  

po vyplnění nahrát do systému EZAK 

- slepý výkaz výměr 

- návrh smlouvy o dílo  

 

Požadavky na způsob zpracování cenové nabídky: 

Soupis stavebních prací a dodávek bude upřesněn při prohlídce pracoviště: 

Středa 10. 4. 2024, 10,00 

Středa 17. 4. 2024, 10.00 

Účast na prohlídce je nutné potvrdit telefonicky min 1 den předem. 

 

Cenová nabídka bude obsahovat celkovou cenu, včetně DPH, zpracovanou pro každý 

objekt zvlášť. 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu v souladu se zadávacími a obchodními podmínkami této 

zadávací dokumentace, a to absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena musí 

obsahovat i veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu 

veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude zahrnovat:  

• úplné a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek 

potřebných materiálů, výrobků a konstrukcí, 

• provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž 

provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, 

• odstranění odpadů nebytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, odpad bude 

uložen do kontejnerů a odvezen na řízenou skládku; v průběhu úprav bude tříděn a dle 

možností recyklován. 

 

Materiál a zařízení použité při úpravách bude splňovat ČSN, které bylo schváleno pro 

používání v České republice 

Při stavebních pracích budou dodržovány veškeré bezpečnostní předpisy BOZP.  

 

 

Obchodní podmínky: 

Záruka za dílo nejméně 36 měsíců.  

Objednatel neposkytuje zálohy.  

Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončení díla je 1000,- za každý, byť i započatý den 

prodlení. Ostatní podmínky smlouvy o dílo se řídí současně platnými právními předpisy. 



2 

 

Další podmínky zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo 

• řízení zrušit, nejpozději však do doby uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 

• upravit rozsah plnění veřejné zakázky nebo dobu plnění veřejné zakázky nebo 

platební podmínky v závislosti na nabídkové ceně a objemu finančních prostředků  

• požadovat po uchazeči, aby písemně objasnil předložené informace či doklady  

 

 

 

V Horním Slavkově, 25. března 2024               

 

 

 

 

Mgr. Magdalena Čavojská 

ředitelka školy 


		2024-03-26T13:00:10+0100
	Čavojská Magdalena




